09/03/25, 16:12 FlowAgility

Open 243 (comb1)
Organizado por Agility BrazilianStorm - 2025.03.08

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / M

Tempo Standard: 57 s
Tempo Méximo: 86's

Obstdculos: 20
Comprimento: 226 m

AG

Obstdculos: 18
Comprimento: 192 m

Tempo Standard: 45 s
Tempo Méximo: 68 s

JP

CLA Condutor Clube Resultados
DO Cao Licenca T F R TP VEL QUA
1°  Radka Tubaldini Mokrisova Agility Brazilianstorm AG 41950 - - - 539 EXC 0
10 Morningstar (G3) 112551 P 40300 11 10000 476 V_GOOD
2°  Vivyane Specian 4Fun Agility Club AG  39.060 - 579 EXC_0
8 0n(G3) 112256 P 100.000 - DISQ
3° Nando Perracini 4Fun Agility Club AG 49730 - 1 5.000 454 EXC
36 Kiev (G3) 112486 P 100.000 - DIsQ
- Nando Perracini Amorcdo AG 100.000 - DISQ
26 Suica (G2) 112624 P 100.000 - DIsQ
- Ricardo Tubaldini Agility Brazilianstorm AG 200.000 - NP
38 Jow (G3) 112455 P 100.000 - DIsQ
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https://flowagility.com/zone/prints/trial/eefc99e2-0576-4895-88d9-4a85a5194e03/combined_results_bulk

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 4.00 m/s

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 4.30 m/s

PTS CLA

10

C. Geral
T TP

82.250  10.000

39.060  100.000
49,730 105.000

200.000

300.000

Tde

1/4



09/03/25, 16:12

Obstdculos: 20
Comprimento: 226 m

AG

Obstdculos: 18
J Comprimento: 192 m

Condutor
Cao
lete Cardoso

Lennon (G2)

Henrique Malfatti
Harley (G2)

Dona Mitsue
Key (G2)

2025.03.09 16:12

FlowAgi

lity

Open 243 (comb1)
Organizado por Agility BrazilianStorm - 2025.03.08

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / |

Clube
Licenca

Lata's Dog
112196

Lata's Dog
112309

Dog World
112081

Tempo Standard: 57 s
Tempo Méximo: 86's

Tempo Standard: 45 s
Tempo Méaximo: 68 s

T F R
AG -
JP 37590
AG -
Poo40230 1 1
AG -
Poo4790 1 1

https://www.flowagility.com

TP

100.000

100.000
10.000

100.000
12.960

Resultados

VEL QUA
DISQ

5.11 EXC_0
DISQ

477 V_GOOD
DISQ

4.00 V_GOOD

https://flowagility.com/zone/prints/trial/eefc99e2-0576-4895-88d9-4a85a5194e03/combined_results_bulk

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 4.00 m/s

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 4.30 m/s

PTS

1PA

C. Geral
T TP

37.590  100.000

40.230 110.000

47960 112.960

Tde

2/4



09/03/25, 16:12

AG

JP

CLA Condutor
DO Cao

Obstdculos: 20
Comprimento: 226 m

Obstdculos: 18
Comprimento: 192 m

1°  Nando Perracini

27 Storm (G3)

2°  Ana Paula Vieira

24 Figo (G2)

- Simone Lessa

42 Nyx(G2)

- Marcos Almeida
1 Benji (G2)

- Paulo Prado

29 Jackie (G3)

- Ricardo Tubaldini

40 Lia (G2)

- Ricardo Tubaldini

41 Lilly (G3)
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FlowAgility

Open 243 (comb1)

Organizado por Agility BrazilianStorm - 2025.03.08

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / L

Clube
Licenca

Brasil
112561

Brasil
112428

GAP
112414

Ducdo Agility
112718

Brasil
112062

Agility Brazilianstorm
112542

Agility Brazilianstorm
111955

Tempo Standard: 57 s
Tempo Méximo: 86's

Tempo Standard: 45 s
Tempo Méaximo: 68 s

35.500

35360 1

https://www.flowagility.com

TP

100.000

100.000
5.000

100.000
100.000

200.000
100.000

200.000
100.000

200.000
100.000

200.000
100.000

Resultados
VEL

541

543

https://flowagility.com/zone/prints/trial/eefc99e2-0576-4895-88d9-4a85a5194e03/combined_results_bulk

QUA

DISQ
EXC0

DISQ
EXC

DISQ
DISQ

NP
DISQ

NP
DISQ

NP
DISQ

NP
DISQ

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 4.00 m/s

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 4.30 m/s

PTS CLA

C. Geral
TP

T

35.500

35.360

100.000

105.000

200.000

300.000

300.000

300.000

300.000

Tde
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09/03/25, 16:12

AG

JP

CLA Condutor

DO (Cdo

Obstdculos: 20
Comprimento: 226 m

Obstdculos: 18
Comprimento: 192 m

1°  Radka Tubaldini Mokrisova

11 Mischell (G3)

2°  Vivyane Specian

7 Ciri (G3)

3°  Radka Tubaldini Mokrisova

12 0ri(G2)

4°  Amparo Garcia
43 latka (G2)

- Ricardo Tubaldini

39 Kiss (G3)

2025.03.09 16:12

FlowAgility

Open 243 (comb1)

Organizado por Agility BrazilianStorm - 2025.03.08

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / S

Clube
Licenca

Agility Brazilianstorm
112404

4Fun Agility Club
112544

Agility Brazilianstorm
112461

Agility Fun

Agility Brazilianstorm
112264

Tempo Standard: 57 s
Tempo Méximo: 86's

Tempo Standard: 45 s
Tempo Méaximo: 68 s

AG  40.080
JP 35650

JP 34400
JP 35060

P 46810 1 2

https://www.flowagility.com

TP

100.000

100.000

100.000
16.810

200.000
100.000

Resultados
VEL

5.64

539

558

548

410

https://flowagility.com/zone/prints/trial/eefc99e2-0576-4895-88d9-4a85a5194e03/combined_results_bulk

QUA

EXC0
EXC0

DISQ
EXC0

DISQ
EXC0

DISQ
GOOD

NP
DISQ

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 4.00 m/s

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 4.30 m/s

PTS CLA
" o
30
" o

1PA 2
40

C. Geral

75.730

34.400

35.060

46.810

100.000

100.000

116.810

300.000

Tde

4/4



